令和３年7月

お客さま各位

コザ信用金庫

祝日の変更に伴う窓口の営業日について

平素より弊金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

東京オリンピック・東京パラリンピック競技大会の開催に伴い、令和3年の「海の

日」、「スポーツの日」および「山の日」が下記の通り変更となります。

これに伴い、窓口営業日も変更となりますのでご注意いただきますようお願い申し

上げます。

記

１．令和 3 年の祝日の変更

※7月 22 日(木）～23 日（金）、8 月 9日（月）は窓口の営業を休業させていただきます。

※変更前の 7 月 19 日(月）、8 月 11日（水）、10 月 11 日（月）は平日となるため、窓口は

通常どおり営業いたします。

以上

【お問合せ先】

総合企画部 企画担当

金城、大城

０９８－９８２－２１９９

祝日 変更前 変更後

海の日 7/19(月) 7/22(木)

スポーツの日 10/11(月) 7/23(金)

山の日 8/11(水)
8/8(日)

※翌日8/9(月)は振替休日